Dolder
Sports

Restaurant

Selbstbedienung Winter 2018 - 2019

Vorspeisen

Gruner Blattsalat

Gemischter Salat

Salsiz mit gerduchertem Speck und Birnenbrot
Suppen-Empfehlung

Kurbiscremesuppe

Snacks

Pommes Frites oder Country Cuts
klein

gross

Chicken Nuggets

6 Stuck

9 Stuck

6 Chicken Nuggets mit Pommes Frites

Egliknusperli
mit Pommes Frites oder Country Cuts

Wienerli mit Hausbrot serviert
mit Pommes Frites oder Country Cuts

Hot Dog

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive Mehrwertsteuer

8.00
11.00
13.50

9.00
11.00

5.50
7.00

8.00

11.00

13.50

10.00
15.50

7.00
12.50

6.00



Dolder
Sports

Restaurant

Selbstbedienung Winter 2018 - 2019

Hauptspeisen

Tagesmenu
Haus-Empfehlung
Wochenhit

Kalbsschnitzel (150g) mit Zitronen Krauterpanade
Pommes Frites und gemischtes Gemuse

Dolder Burger
mit Blattsalat
mit Pommes Frites oder Country Cuts

Kalbsbratwurst mit Hausbrot serviert
mit Zwiebelsauce, Pommes Frites und gemischtes Gemuse

Rosti serviert mit Spiegelei
mit Raclette Kase
mit Speck

Hausgemachte «Chasspatzli» mit Rostzwiebeln
mit Pouletstreifen und Gemduse

Hornli mit Hackfleisch und Apfelmus
Spaghetti

Nature

Napoli

Pesto mit Pinienkernen
Bolognese

Fondue

Haus Fondue (300g)
mit Brot
zusatzlich Kartoffeln

Rezentes Waadtlander Fondue (300g)
mit Brot
zusatzlich Kartoffeln

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive Mehrwertsteuer

20.00
18.00
19.00

28.50
13.00
16.50

18.50

7.00
17.50

18.00
21.50
22.50

19.00
22.50

19.50
klein / gross
11.00/13.00
14.50/16.50

14.50/16.50
16.00/18.00

28.50
2.00
30.50

2.00



